

Referat fra styremøte 13.juni 2024 kl 1730 hos Thor

Til stede: Eli, Per-Chr., Thor, Gry (referent)

Frafall: Are og Brage

1. Godkjenning av referat fra styremøtet i april (det ligger under styremøter 2024 på teams)
[Referat godkjent, Gry legger det ut på hjemmesida](#)
2. Søknad støtte til rulleinstruktørkurs Fredrik Paulsen
[Søknaden innvilges, men det skal betales en egenandel på kr. 500,-](#)
3. Ukesturen i august
Utgår fra programmet pga. manglende turlleder. Det legges derfor opp til en langtur i privat regi med dem som deltar. **Per Chr.** sender info til deltagerne som har meldt sin interesse.
4. Deltagelse i Friluftslivets uke 31.aug – 8. sept: (<https://friluftslivetsuke.no/fylke/vestfold-og-telemark/>)
Eli har lagt inn våre allerede programførte arrangement på nettsida deres, se lenke
Natt i naturen: Klubbens **Jentetur til Veaholmen** 31.8 – 1.9. 'går rett inn' i dette temaet.
Utemat fra hele verden: **onsdagspadlinga 4.9.** Trenger turledere/'kokker' her (Petr eller Anette?) Kanskje ha mer fokus på pause/mat enn å padle langt på denne turen...
Strandryddeaksjon 6-8 sept (**nytt arr. inn i akt.planen**) Arrangere strandrydding lørdag 7. sept. eller søndag 8. **Thor** kontakter Geoparken for å koordinere/samarbeide slik at vi ikke 'rydder etter hverandre'.
5. Grunnkurs livredning ute 28. - 29. september
Samarbeid med Larvik og Norsjø padleklubber. Kurset arrangeres i Krogshavn, naustet blir rydda for kajaker for å få plass. Sende medlemsmail/innbydelse. **Thor/Gry** fixer arbeidstelt. **Eli** purrer på bekreftelse om deltagelse fra Larvik og Norsjø, samt inviter Sandefjord.
6. Spørreundersøkelsen til kvinnene i klubben (referent: Eli)
Gry gikk kjapt gjennom en del av tilbakemeldingene vi har fått (spørreundersøkelsen legges som eget dokument i Teams).
Hvorfor er ikke flere damer aktive – og hva kan vi ev. gjøre med det? Det kom mange ulike forklaringer som vi faktisk ikke kan gjøre noe med (personlige/helserelaterte), og noen innspill vi kan gjøre noe med. Men ønskene om «tilrettelegging» spriker «i alle retninger», og vi kan ikke klare å gjøre alle til lags. Men vi kan ta noen små skritt av gangen.
Ganske mange sier de er redde for å sinke gruppa fordi de ikke padler så fort/langt. Og andre sier «krav til å kunne egenredning/kameratredning gjør at jeg ikke deltar så mye som før». Noen ønsker å kunne kontakte turlleder for å spørre i forkant. Noen mener info om turer kommer for seint. Noen etterspør utstyr som takstativ, lastestativ og tørrdrakter.
Tiltak: Mer presise beskrivelser av onsdagsturene er lurt. Det er viktig å synliggjøre når det ikke er krav om mestring av egen-/kameratredning på en del av nybegynnerturene – de er nettopp for å gi ferskinger padleerfaring. Vi fraviker ikke kravet om å kunne egen-/kameratredning på dags/helgeturer. Info om lengde/pauser underveis bør tydeliggjøres på forhånd (av turlleder). Tlf.nr. til turlleder bør være tilgjengelig (på fb og akt.plan), og hvordan kontakte turlleder (mailadresse) bør fremkomme tydeligere (**Eli** kontakter Volker).
Vi bør legge til rette for at nye medlemmer kan få trene på grunnleggende teknikktraining og redninger, også på sjøen. Det kan legges inn på (en del av) onsdagsturene (turledere), men vi bør vurdere om vi kan arrangere grunnkurs (i våttkortstigen) for egne medlemmer. **Thor** sjekker hva som skal til for at aktivitetslederne våre kan holde slike kurs. Vi må også organisere bassengtreningene bedre/strammere slik at alle kommer til.

Referat fra styremøte 13.juni 2024 kl 1730 hos Thor

Gry og Eli prøver å dra i gang en «jentedagstur med skravling & grilling» før sommer'n, fortrinnsvis lørdag 29. juni.

Vi kan minne medlemmer om at neste halvårs aktivitetsplan ligger på nettsida (Gry sender mail med lenke) når den er klar (vår og høst).

Vi kjøper inn noen rimelig skumblokker (til utlån) som kan settes på takstativ. Brage får oppdraget.

Eli søker Gjensidigestiftelsen om støtte til innkjøp av noen tørrdrakter og våtsko. Gry sender ut en oppfølgingsmail til alle damer med hva vi prøver å få til «i nærmeste fremtid».

7. HMS – på nettsida og ellers

Volker har oppdatert nettsida og fått på plass en ny HMS-fane. Her ligger klubbens nye regler for *Padlevett* og *Turleders sjekkliste*. Lenke til Klubbhåndboka skal også inn her.

Padlevettreglene er også hengt opp i klubbhuset i Krogshavn. Eli påminner Volker om gjenstående oppgaver.

8. Oppfølging av utsett på Salen

Klubben har plutselig fått ny utsettingsplass i Salenbukta, før Langesund. Plassen er rydda på dugnad; tusen takk til Frode for initiativet, og alle andre for hjelpa. Etter oppfordring fra grunneier blir det satt opp et skilt med 'Parkering for GHPK'. Dette kommer.

Eli kontakter Are (turgruppa) for om mulig flytte en Krogshavns-onsdagspadling til Salen.

9. Flere kajaker – har vi plass til det?

Eli har søkt om midler til vedlikehold av kajaker, nytt sikkerhetsutstyr, og nye klubbkajaker.

Klubben har fått tildelt 10.000,- Sparebankstiftelsen Telemark og 50.000,- fra Sparebankstiftelsen DNB. Det kjøpes inn 2 kajaker, 2 spruttrekk, 2 grønlandsårer. Brage konfererer søknadene til Sparebankstiftelsen DNB og kjøper inn **plastkajaker**. Det er ønske om mindre kajaker (til små voksne), ref. spørreundersøkelse (og søknaden/tilsagnet fra Sparebankstiftelsen DNB)

10. Ny samling for turledere?

Det ønskes et 'evalueringstreff' for aktivitetslederne utpå høsten, første/siste helg i høstferien eller helga 21. – 22. september? Overnatting eller ikke? Gruppa bestemmer etter eget ønske.

Are får ansvaret for å organisere. Vi kan bruke noe penger på mat på samling.

11. Evaluering av våren så langt

Det er gjennomført 15 padleturer med god deltagelse. Klubben har innført nye rutiner med samling på land før padlestart. Vi har fått gode tilbakemeldinger på dette.

To turer ble avlyst, én ble endret til gåtur (i Nevlunghavn) pga. vind og én søndagstur ble flyttet fram til lørdag pga. vær.

Det har vært noen uønskede hendelser, (men heldigvis ingen skader,) som gjør at vi må stille noen spesifikke krav/tilrettelegge overfor enkeltpersoner. Eli følger opp.

En onsdag ble uteglemt i akt.planen, her 'kasta Eli seg rundt' og satt sammen en tur på Kilevannet for *nye og rustne padlere*, med mål om å padle sakte, og ikke så langt. Turen fikk gode tilbakemeldinger.

Vi ser nye medlemmer blir med på turer, og det er superfint.

12. Høsten (kommer tidsnok)

Are (turgruppa) fixer turledere til høstprogrammet

Nybeg.samingl: Eli tar ansvar, Henning har sagt JA til å hjelpe til. Gry sjekker om hun kan. Are og Lisa blir også spurt.

Referat fra styremøte 13.juni 2024 kl 1730 hos Thor

Dagstur fra Sjøterrassen flyttes til 25.aug. Akt.planen er oppdatert.

Rull&Tull: Gry sender mail til Eli T for å få bekreftelse på at hun deltar her, og sjekker med Fredrik P. om han kan bidra. Gry fixer mannskap, 4 pers., sjekker med Eli T. hva hun mener.

Jentetur: Eli sjekker m Anette om hun bekrefter turlleder-opdraget

Lavvotur Tor P. er turlleder her

Kaldtvannstrening: Per Chr. ansvarlig

Klubbkveld: Eli har kontakt med Garåsen (fra foredraget i høst).

Adventspadling; Per Chr. ansvarlig.

12. Eventuelt

Avtaler med leverandører av kajaker/padleutstur: Brage undersøker videre med eksisterende og nye avtaler. Sjekk andre friluftsutstys-leverandører også.

- Padlespesialisten må fornyes
- Få til avtale hos Eian
- OlympiaSport
- Andre??

Medlemstall pr 13.06.24: 261 (141 Menn / 120 damer)

13 purret (pr. 18.2.24) Disse slettes/meldes ut. Gry fixer. Medlemsliste på ghpk.com er oppdatert.

Møtet slutt kl 2030.